КОНВЕНЦИЈА
ЗА ПРЕДАВАЊЕ НА ОБВИНЕТИ ЛИЦА МЕЃУ КРАЛСТВОТО СРБИЈА И СОЕДИНЕТИТЕ
АМЕРИКАНСКИ ДРЖАВИ ОД 12/25. ОКТОМВРИ 1901 ГОДИНА *

Член I.

Владата на Соединетите Американски Држави и Владата на Кралството Србија се согласуваат да вршат взаемно предавање на лица кои, обвинети или осудени за кривичните дела или прекршоците изложени во следниот член и извршени во рамките на јурисдикцијата на една од договорни